

Årsredovisning för
Balance for you i Täby AB

556772-5014

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Catrin Andersson
Verkställande direktör

2024-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Balance for you i Täby AB, 556772-5014, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby, bedriver försäljning av friskvårdstjänster och försäljning av friskvårdsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat under detta räkenskapsåret och kommit ikapp coronaårens påverkan av företagets resultat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 553 779	1 354 575	1 230 273	1 025 901
Resultat efter finansiella poster	64 407	-43 219	207 468	96 299
Soliditet %	63	64,5	69,5	53,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	223 027	-5 702
Balanseras i ny räkning		-5 702	5 702
Utdelning		-60 000	
Årets resultat			49 794
Belopp vid årets utgång	100 000	157 325	49 794

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	157 325
Årets resultat	49 794
Summa	207 119
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	107 119
Summa	207 119

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 553 779	1 354 575
Övriga rörelseintäkter		424 981	401 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 978 760	1 755 884
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-453 845	-440 675
Övriga externa kostnader		-748 940	-725 314
Personalkostnader	2	-711 215	-632 860
Övriga rörelsekostnader		-9	-3
Summa rörelsekostnader		-1 914 009	-1 798 852
Rörelseresultat		64 751	-42 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-489	-253
Summa finansiella poster		-344	-251
Resultat efter finansiella poster		64 407	-43 219
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	37 517
Summa bokslutsdispositioner		0	37 517
Resultat före skatt		64 407	-5 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 613	0
Årets resultat		49 794	-5 702

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	1
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2
Summa anläggningstillgångar		0	2
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		32 645	16 690
Summa varulager m.m.		32 645	16 690
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		114 426	63 160
Övriga fordringar		66 470	50 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 027	118 216
Summa kortfristiga fordringar		304 923	231 557
Kassa och bank			
Kassa och bank		161 087	242 865
Redovisningsmedel		0	11 840
Summa kassa och bank		161 087	254 705
Summa omsättningstillgångar		498 655	502 952
SUMMA TILLGÅNGAR		498 655	502 954

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		157 325	223 027
Årets resultat		49 794	-5 702
Summa fritt eget kapital		207 119	217 325
Summa eget kapital		307 119	317 325
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		9 160	9 160
Summa obeskattade reserver		9 160	9 160
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 680	10 350
Leverantörsskulder		43 731	51 701
Skatteskulder		14 613	44 951
Övriga skulder		68 245	53 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 107	15 689
Summa kortfristiga skulder		182 376	176 469
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		498 655	502 954

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	95 422	95 422
Utgående anskaffningsvärden	95 422	95 422
Ingående avskrivningar	-95 422	-95 422
Utgående avskrivningar	-95 422	-95 422
Redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	334 544	334 544
Utgående anskaffningsvärden	334 544	334 544
Ingående avskrivningar	-334 544	-334 544
Utgående avskrivningar	-334 544	-334 544
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Täby

Catrin Andersson
Catrin Andersson
Verkställande direktör

2024-06-10
Datum